
APPROPRIATION ORDINANCE, NO.2, 
1868. 

IN TEE THIRTY-FIRST YEAR OF THE REIGN OF HER MA.JESl'Y 
QUEEN VICTORIA. 

No. 93. 

ANALYSIS . 
Title 
Preamble 

1. Short Title 
2. Further Appropriation of Public Revenues 

for the period from the first day of May 
to the thirtieth day of June 1868 
inclusive as per Schedule A 

. 3. 'The said several sums appropriated to b& 
issued under provisions of "Provincial 
Audit Act, 1866." 

4. Provincial Treasurer shall be allowed credit 
for Bums expended a~ per Schedule B 
from first day of January, J 868, 
to thirtieth day of April, 1868. 

AN ORDINANCE to provide jor the further Appropriation Q/ the Title. 
Reven7£e for t1~e period from the 1st January, 1868, 
to the 30th April, 1868, and for the further app1'O_ 
priation of the Revenue for the period from the 1st May, 
1868, to the 30th June, 1868. 

B E IT ENACTED by the Superintendent of the Province ofPreambl", 
. Southla~ld with the advice and consent of the Provincinl 
Council thereof as follows that is to say;-

1. The Short Title of this Ordinance shall be "The Appro- Short Title. 
priation Ordinance, No.2, 1868." 

2. Out of the public revenues of the said Province there may FurtherAppropri_ 
be further issued and applied for the public service ot the Province ~ion of ~u~te 
and for defraying the charge of the Government thereof for the p:~~~~~~r::."th: 
Period commeneinO' on the 1st May and elldinO' on the 1st May, to t~e 

. , b. . ' . ' b . 30thJune, l86a 
30th June, 1868, III manner set forth III the Schedl,lle A inclusive as lle" 
to this Ordinance any sum or SWllS of money not exceeding t'P,e BchedWel\. 
sums in such schedule specified amounting in the whole to the sum 
of thirty thousand o~e hl,lndred a~d ninety :pou~lds twe~ve ~hi~l~l~(), 
~~d ~ightJ?~mc~, . 
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~he said sever~l 3. The said several sums hereby appropriated shall be 
SUIDS appropn- d d 'd f, h h - - I d' h atedtobeissued reserve an pal or t e purposes erem mentlOnec an · m t e 
~nder pro!i- manner prescribed by the" Provincial Audit Act 1866." 
SlOns of Provlll-
cial Audit Act, 
1866. 

'rovincial TreaO 4. And whereas in defraying the charge of thG Provincial 
surer shall be Government and in the Public Service of the said Province for 
allowed credit h . d . I fi d f J d d' for Bums ex- t e perlO commencmg t 1e rst ay 0 anuary an en mg 
pended as per the thirtieth day of April certain sums of money amounting 
ScheduleBfrom • h h 1 h f h . h de 
1st Jan" 1868, III t e woe to t e sum 0 seven undred and seventy-t ree poun s 
to 30th April, sixteen shillings and eightpence were issued and paid by the 
1868. P - . 1 T ~ f' 1 . d 1 rovmCla reasurer m pursuance 0 speCla warrants u y 

certified in the manner prescribed by the "Provincial Audit Act 
1866" and such sums were paid on account of the services set 
forth in the Schedule B to this Ordinance but were not included 
in any Ordinance for the appropriation of the public revenue of 
the said Province And whereas this sum of seven hundred and 
seventy-three pounds sixteen shillings and eightpence does not ex­
ceed the amount which can be authorised by Speci!1l Orders under the 
said" Provincial A udit Act 1866" And whereas in terms of and in the 
manner prescribed by the 14th Clause of said" Provincial Audit Act, 
1866" the Superintendent has recommended the Council to grant 
a sum of money sufficient for the purposes aforesaid Be it 
therefore enacted that the Provincial Treasurer shall be allowed 
creditin h is accounts for all sums of money so issued and paid by him on 
the several a,ccounts set forth ill the schedule B hereunto annexed 
and the receipts of the persons to whom such sums of mon ey shall 
have been paid under such warrants shall be a complete discharge for 
the sum or sums of money for which such receipts shall hav~ 
been given. 




